



مظلومی: ریسک کردم اما ریسکم جواب نداد

سر مربی تیم فوتبال استقلال پس از شکست تیمش برابر تراکتورسازی گفت: بازیکنان من نیاز داشتند که قبل از دربی، تلنگر بخورند اما به شما قول می‌دهم که ما پیروز دربی خواهیم بود

پرویز مظلومی در نشست مطبوعاتی پس از بازی تیمش با تراکتورسازی که با حساب 3 بر 2 به سود تیم تهریزی پایان یافت، گفت: ما در چند روز گذشته تعداد نفرات کمی را در اختیار داشتیم و حضور این تعداد بازیکن ملی‌پوش در تمرین‌های تیم ملی به ما ضرر زد. این در حالی است که حریف تنها یک بازیکن ملی‌پوش داشت. وی ادامه داد: ما پیش از بازی نگران ضربات ایستگاهی بودیم. میانگین قذی آن‌ها بالاتر از ما بود. من باید در اینجا انتقادی به بازیکنانم بکنم. پیش از بازی در جلسه‌ای به تک تک بازیکنان مسئولیت گرفتن بازیکنان حریف را داده بودیم اما از همان ناحیه ضربه خوردیم. مظلومی افزود: این در حالی بود که تیم حریف در 18 قدم موقعیت آنچنانی نداشت. در نیمه دوم ریسک کردم و بازی تیمم را به سمت حمله بردم. می‌توانستیم پس از اینکه بازی را به مساوی کشانیم، بازی را کنترل کنیم اما به دنبال سه امتیاز بودیم. متأسفانه روی هر سه گلی که خوردیم بازیکنان سهل‌انگاری کردند. به هر حال فکر می‌کنم نیاز داشتیم تا پیش از دربی تلنگری بخوریم و بازیکنان بدانند که اگر کامل در اختیار تیم نباشند می‌توانند شکست بخورند. وی درباره عملکرد ضعیف کرار جاسم هم گفت: بعد از تغییر روش به سیستم 4 - 4 - 2 این فرصت را برای میداوودی ایجاد کردیم که شوت بزند و این کار را کرد اما درباره سوال‌تان هم باید بگویم در هر صورت کرار بازیکن بسیار خوبی است. او به تیم ملی عراق رفت و با مربی‌ها به تیم ما برگشت. من دو تعویض تهاجمی انجام دادم. ریسک کردم اما ریسکم جواب نداد. مظلومی بار دیگر با انتقاد از بعضی بازیکنان استقلال گفت: قبل از بازی نفر به نفر به بازیکنان مسئولیت دادم اما سهل‌انگاری شد. بازیکنانی که سهل‌انگاری کردند، قطعاً با جریمه روبه‌رو خواهند شد. وی در پاسخ به این سوال که شما از نبود بازیکنان ملی‌پوش‌تان گلایه می‌کنید اما دو ملی‌پوش‌تان توانستند برای شما گل بزنند گفت: نمی‌گویم کیفیت آن‌ها پایین بود اما آن‌ها دو هفته با افکار کی‌روش تمرین کرده بودند. آن‌ها اگر در اختیار بودند کیفیت بهتری داشتند. ولید علی هم هنوز از کویت برگشته است. تیمی که می‌خواهد بازی سنگینی انجام دهد، باید ما را مقابل تماشاگران روسفید کند. ما هفته گذشته با 10 بازیکن تمرین می‌کردیم و کیانوش رحمتی هم مصدوم بود. وی درباره دربی هم گفت: صددرصد شرایط آن بازی با این دیدار تفاوت خواهد داشت. آندو به ما اضافه خواهد شد و وضعیت خط هافبک‌مان بهتر خواهد شد. پرسپولیس دیروز بازی خوبی انجام داد ولی مطمئن باشید ما در آن بازی پیروز خواهیم شد. سر مربی استقلال درباره شعار تماشاگران استقلال علیه امیر قلعه‌نویی و بازیکنان این تیم گفت: بازیکنان تراکتور مدام خودشان را به زمین می‌انداختند. حتی در یک صحنه ما در موقعیت گل قرار داشتیم اما بازیکن حریف خودش را بر روی زمین انداخت و بازیکنان ما بازی جوانمردانه انجام دادند. اگر واقعا مصدومیت حاد وجود داشت، چطور بازیکنان حریف چند ثانیه بعد بلند می‌شدند. باید بگویم تماشاگران ما همیشه به بازیکنانی که از استقلال می‌روند لطف دارند و من چیزی درباره شعار آن‌ها علیه بازیکنان تراکتور نشنیدم. مظلومی درباره خوشحالی بیش از حدش پس از گل نخست استقلال گفت: وقتی گل می‌زنیم باید خوشحالی می‌کردم. آن‌ها که گل می‌زدند تا وسط زمین می‌رفتند.